117 Guarda Municipal e dá outras providências. Em seguida agradeceu ao Deputado Estadual Cabo 
118 Maciel, que na sexta feira lhe ligou informando que estará fazendo duas emendas impositivas 
119 para o Município de Parintins, para aquisição de um caminhão no valor de R$ 180.000,00 
120 (cento e oitenta mil reais) para a comunidade de São Tomé do Mocambo do Arari. Disse que já 
121 esteve várias vezes nessa localidade e os comunitários lhe pediram que fizesse uma indicação e 
122 uma emenda, através do Deputado Cabo Maciel, para aquisição desse caminhão, o qual servirá